yüzyıllar arşiv belgelerine dayalı bir araştırma ile oluşturulması düşünülen ikinci cildiyle bütünlenecek bir eserin ilk cildi olarak yayınlanmıştır.

Klaus Kreiser, inceleme ve araştırmalarını aşağıdaki altı kaynak üzerinde yoğunlaştırmıştır :

1. H. 1317/M. 1899-1900 tarihli ve 1:210.000 ölçekli *Erkân-ı Harbiyye Haritası* (Sâye-i füyûzât-ı sermâye-i cenâb-ı zıllu'l-lahide Erkân-ı Harbiyye İstikşâf postaları tarafından tashih ve Erkân-ı Harbiyye-i Umûmiyye Dâiresi Beşinci Fen Şû'besi ma'rifetiyle tersim olunarak Dâire-i mezkûre matba'asında tab' ve temsil olunan Rum-ili-i şahâne haritası),